1301 Mai 26, Gries. Ch. de Vridberch (Friedberg), camera-rius, verrechnet: »de Chünlino aurifice marc. XXII de moneta in Merano primo intrante Februario . . . Ex hiis dedit: . . . primo magistro Ch. aurifici ad deaurandos cingulos dominorum ducum H[einrici] et L[udovici] flor. XIII. . . . Item domine ducisse flor. III ad deaurandam rosam unam et alia. Item Aehterio ad deaurandum res quasdam dominorum flor. XVIII. . . . lotones VI pro tribus cocleariis ducis Lud[ovici]. Item Aehterio marc. VIII lotonem I ad ornamenta vestium dominorum et ad cultellum ducis H[einrici]. Item ducisse lotones II ad rosam unam. « T. R. Cod. 281 f. 18 f. Vgl. n^o. 217. **216**

(1301) Mai 27. Chuncslinus, camerarius de Vrideberch (Friedberg), verausgabt: »magistro Ch. aurifici flor. XIII ad duos cingulos dominorum ducum Lud[ovici] et H[einrici]. Item Aehterio aurifici pro mitris, pilleis et cultellis dominorum ducum flor. XVIII. Expedit duci Lud[ovico] lotones VI pro III cocleariis argenteis. Item Aehterio marc. VIII lotonem I pro vestibus dominorum. « T. R. Cod. 278 f. 23'. Vgl. n^o. 216. **217**

1301 Juni 3, Tirol. Jacobus, iudex de Serntina (Sarnthein) et Griez (Gries), verrechnet: »colono magistri Ch. aurificis

℥ III remisit dux Otto per litteras. Item ad murum circuitus in Griez ℥ XLVIII minus gross. II. Item pro tectura capelle s. Jacobi in Griez ℥ XX. « T. R. Cod. 10 (München) f. 20', 22, Cod. 282 f. 92' (blos: dominus remisit colono Chünradi aurificis de Merano in Serntina ℥ III de stiura anni preteriti). **218**

1301 Juni 5, Tirol. Nichelinus, iudex de Gufdun (Gufidaun), verrechnet: »redemit tapetum ducis H[einrici] pro sol. XXXV per scolarem obligatum. « T. R. Cod. 10 (München) f. 31'. **219**

1301 Juni 8, Tirol. Sivridus de Rotenburch, iudex in Tawer (Thaur), verrechnet: »pro ianua ad turrem in Vrideperch (Friedberg) (... fehlt). « T. R. Cod. 10 (München) f. 48. **220**

1301 Juni 10, Gries. Cursius et Vanni de Friscabaldis verrechnen: »miserunt dominis meis in ianuario et ante cuppas XVIII argenteas scilicet pro quolibet domino sex et tria vascula ad miscendum que constant Ven. gross. ℥ XIII sol. V den. II. « T. R. Cod. 278 f. 44. **221**

1301 Juni 19, Tirol. Jacobus, officialis de Tschardes, verrechnet: »pro tegulis ad Castelbel ℥ XII. Item duobus carpentariis pro expensis et precio ad tectum turris faciendum ℥ XXVIII. Item pro tegulis, clavulis ad turrem et pro sera ad portam maiorem ℥ XVI gross. X. « T. R. Cod. 10 (München) f. 36'. **222**

1301 Juli 30. Ot., camerarius ducis Ludovici, verausgabt: »... Pomerlino ℥ XLII pro anulis de Ehterio. « T. R. Cod. 284 f. 45'. **223**